
UCHWAŁA NR LXVIII/675/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starej Gadce 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.645, poz.760, poz.1193, poz.1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Ciesielska” ulicy w Starej Gadce dla drogi gminnej nr 106448E 
oznaczonej nr działki 262/4 w obrębie Stara Gadka i jej przedłużenia o drogę wewnętrzną będącą 
własnością gminy Rzgów, oznaczoną numerami działek 263/17 i 262/25 w obrębie Stara Gadka, 
biegnącą od ul. Zdrojowej do ul. Tokarskiej o długości 329 m i szerokości od 3 m do 10 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3C94C-57D9-4421-99A6-CA9709564861. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/675/2023 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3C94C-57D9-4421-99A6-CA9709564861. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27.09.2023 r. właściciele nieruchomości przylegających do drogi wewnętrznej będącej 
własnością Gminy Rzgów oznaczonej nr działek 263/17 i 162/15 w obrębie Stara Gadka, złożyli 
pisemny wniosek o nadanie nazwy ulicy, proponując nazwę  Butikowa. Propozycję swoją uzasadnili 
tym, miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przeznaczył ten teren pod zabudowę 
mieszkaniową. Właściciele przylegających działek do tej drogi planują budowę budynków 
mieszkalnych, które będą charakteryzowały się komfortem, a aranżacja działek będzie się wpisywała 
malownicze tereny zielonego otoczenia. Tak aranżowane osiedla domów jednorodzinnych w Polsce 
coraz częściej nazywane zostają osiedlami butikowymi. 

Proponowana nazwa ulicy została przedstawiona do zaopiniowania Radzie Sołeckiej wsi Stara 
Gadka. Rada nie zaakceptowała tej nazwy z uwagi na to, że odbiega ona od nazw ulic przyległych: 
Usługowa, Tokarska, Ślusarska i zaproponowała nazwy: Ciesielska i Żelazna ze wskazaniem na 
nazwę „Ciesielska". Burmistrz Rzgowa przychyla się  do nazwy "Ciesielska” i pozytywnie ją 
opiniuje. 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3C94C-57D9-4421-99A6-CA9709564861. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/675/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Rzgowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w Starej Gadce 
Identyfikator dokumentu EEA3C94C-57D9-4421-99A6-CA9709564861 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1756128715 
Numer seryjny 3CE6846D37363855D48416A2618FEC6D5030D229 
Osoba podpisująca Radosław Pełka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-01 11:25:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3C94C-57D9-4421-99A6-CA9709564861. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/675/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


